
 

- 1 - 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE - oprava 

v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, (dále jen „zákon“) 

Zadavatel uveřejňuje opravu písemné zprávy zadavatele. Původní písemná zpráva zadavatele 
obsahovala údaje, které neodpovídaly skutečnosti. Změny oproti původní písemné zprávě jsou 

vyznačeny červenou barvou. 

Název veřejné zakázky:  Mycí a sterilizační přístroje a nástroje, část 2 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

 Režim veřejné zakázky:  Nadlimitní 

1 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo zadavatele: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: 

MUDr. Tomáš Gottvald, MHA, předseda 
představenstva 
Ing. František Lešundák, místopředseda 

představenstva 

2 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka mycích a sterilizačních přístrojů a nástrojů. Veřejná zakázka 
je rozdělena do 7 částí. 

1. Část Prokládací myčka pro Centrální sterilizaci Litomyšlské nemocnice  

2. Část 2 ks Parních sterilizátorů pro Centrální sterilizaci Litomyšlské nemocnice  

3. Část 1 ks Parní sterilizátor pro Centrální operační sály Chrudimské nemocnice  

4. Část 1 ks Parní sterilizátor pro Centrální operační sály Litomyšlské nemocnice  

5. Část Dekontaminační a sterilizační kontejnery pro Centrální sterilizaci Litomyšlské nemocnice  

6. Část vozík do mycího automatu pro Centrální sterilizaci Svitavské nemocnice  

7. Čistička UZV s proplachem pro Centrální sterilizaci Orlickoústecké nemocnice  



 

- 2 - 

Bližší informace v rámci ZD. 

 

3 Cena sjednaná ve smlouvě 

Smlouva byla uzavřena se sjednanou cenou ve výši 2.140.000,- Kč bez DPH. 

 

4 Zvolený druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení 

5 Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové číslo 

nabídky 
Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

1 

BMT Medical Technology 

s.r.o. 

Cejl 157/50, Brno 

60200 

46346996 

 

6 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení 

s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Zadavatel v rámci této veřejné zakázky nevyloučil žádného účastníka. 

7 Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

BMT Medical Technology s.r.o. Cejl 157/50, Brno 60200 46346996 

 

 

8 Odůvodnění výběru dodavatele 

Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o jedinou nabídku podanou v dané části veřejné zakázky, 

neprováděla hodnotící komise hodnocení, ale konstatovala splnění veškerých požadavků stanovených 

zadavatelem v rámci zadávací dokumentace a zákonem. Komise doporučila zadavateli přidělení dané 

veřejné zakázky výše uvedenému účastníkovi 

9 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

Žádná část veřejné zakázky není plněna prostřednictvím poddodavatele nebo není známa. 

10 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně 

přijatých opatření 

V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů. 

 


	1 Identifikační údaje zadavatele
	2 Předmět veřejné zakázky
	Předmětem veřejné zakázky je dodávka mycích a sterilizačních přístrojů a nástrojů. Veřejná zakázka je rozdělena do 7 částí.
	1. Část Prokládací myčka pro Centrální sterilizaci Litomyšlské nemocnice
	2. Část 2 ks Parních sterilizátorů pro Centrální sterilizaci Litomyšlské nemocnice
	3. Část 1 ks Parní sterilizátor pro Centrální operační sály Chrudimské nemocnice
	4. Část 1 ks Parní sterilizátor pro Centrální operační sály Litomyšlské nemocnice
	5. Část Dekontaminační a sterilizační kontejnery pro Centrální sterilizaci Litomyšlské nemocnice
	6. Část vozík do mycího automatu pro Centrální sterilizaci Svitavské nemocnice
	7. Čistička UZV s proplachem pro Centrální sterilizaci Orlickoústecké nemocnice
	Bližší informace v rámci ZD.

	3 Cena sjednaná ve smlouvě
	4 Zvolený druh zadávacího řízení
	5 Označení účastníků zadávacího řízení
	6 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení
	7 Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva
	8 Odůvodnění výběru dodavatele
	9 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele
	10 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření

